

Kielce 04.02.2026

znak sprawy: EZ/3/2026/RŁ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby I Kliniki Kardiologii i Elektroterapii oraz II Kliniki Kardiologii w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności funkcjonowania, dostępności i jakości świadczeń wysokospecjalistycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 1 – Elektroardiograf

Pytanie nr 1 Pkt 10

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym ekranem o przekątnej min. 12” i rozdzielczości min. 1280x800, 16 700 000 kolorów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z kolorowym ekranem o przekątnej min. 12” i rozdzielczości min. 1280x800, 16 700 000 kolorów.

Pytanie 2 Pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z klawiaturą ekranową na dużym kolorowym wyświetlaczu oraz z możliwością podłączenia klawiatury zewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z klawiaturą ekranową na dużym kolorowym wyświetlaczu oraz z możliwością podłączenia klawiatury zewnętrznej.

Pytanie 3 Pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zasilaniem akumulatorowym, akumulator litowo-jonowy, umożliwiający wykonanie min. 55 zapisów EKG lub min. 2,5godzinnej ciągłej rejestracji rytmu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z zasilaniem akumulatorowym, akumulator litowo-jonowy, umożliwiający wykonanie min. 55 zapisów EKG lub min. 2,5 godzinnej ciągłej rejestracji rytmu.

Pytanie 4 Pkt. 52

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością automatycznego zapisywania badań w pamięci aparatu przed drukowaniem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z możliwością automatycznego zapisywania badań w pamięci aparatu przed drukowaniem.

Pytanie 5 Pkt. 55

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z rozdzielczość wydruku min. 200x500 dpi, szerokość min. 210 mm, łatwy dostęp do papieru - możliwość wymiany papieru z boku urządzenia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z rozdzielczość wydruku min. 200x500 dpi, szerokość min. 210 mm, łatwy dostęp do papieru - możliwość wymiany papieru z boku urządzenia.

Pytanie 6 Pkt. 73

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z dedykowanym stabilnym wózkiem jezdny z rączką, koszykiem na akcesoria oraz półką? Wózek wyposażony w 4 koła z możliwością blokady. Dedykowane miejsce na zapasowy papier do EKG

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z dedykowanym stabilnym wózkiem jezdny z rączką, koszykiem na akcesoria oraz półką. Wózek wyposażony w 4 koła z możliwością blokady. Dedykowane miejsce na zapasowy papier do EKG.

Pytanie 7 Pkt. 75

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością czyszczenia i dezynfekcji obudowy aparatu i przewodów pacjenta środkami: alkohol etylowy 70% objętości, ściereczki z alkoholem izopropylowym 70%, mydło z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG z możliwością czyszczenia i dezynfekcji obudowy aparatu i przewodów pacjenta środkami: alkohol etylowy 70% objętości, ściereczki z alkoholem izopropylowym 70%, mydło z wodą.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Łastowska
Inspektor
Łastowska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

Marcin Medyniak

90-02-9202

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

04-02-2026

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Bartosz Stempieński

05-02-2026

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/36-71-269

e-mail. renata.lastowska@wszskielce.pl